
Zarządzenie Nr WAO.0050.101.2023 

Burmistrza Łomianek 

 z dnia 17 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na potrzeby 

realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa pn. „Dodatek na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami 

wojennymi”. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.40), art. 14 ust.14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku o numerze 05 8009 0007 0000 3014 2001 0140 

dla Gromadzenia dochodów z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa pn. „Dodatek dla 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej w związku z działaniami wojennymi”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WAO.0050.101.2023  

Burmistrza Łomianek 

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym dla rachunku środków z Funduszu Pomocy w związku z 

otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy w dniu 14 kwietnia 2023 r., z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń pieniężnych z art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 42.760,00 zł. 

Na podstawie art. 14 ust.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. 

zm.), środki Funduszu gromadzone są na wydzielonym rachunku dochodów z przeznaczeniem na 

wydatki związane z pomocą dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego kraju, został otwarty odrębny rachunek o numerze 05 8009 0007 0000 3014 2001 0140 pn. 

„Dodatek na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi”. 

Zgodnie z art. 14 ust. 15 ustawy dyspozycja środkami odbywa się na podstawie opracowanego przez 

Burmistrza planu finansowego wydzielonego rachunku, dlatego też konieczne jest podjęcie 

niniejszego zarządzenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-17T16:46:30+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak


		2023-04-17T16:46:51+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




